
２０１８年３月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 三輪太郎 

地域開発室室長 小川高芳 

世界に誇れるＨＩＭＥＪＩ発信委員会委員長 小河慶祐 

 

 

４月オープン例会「ＨＩＭＥＪＩ国際化宣言」～国際化を推進するために知っておきたいことがある～ 

のご案内 

 

拝啓  立春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

シニアメンバーの皆様には、平素より公益社団法人姫路青年会議所の活動や運動にご理解をいただき、ご

協力を賜りまして、心より御礼申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて４月オープン例会「ＨＩＭＥＪＩ国際化宣言」 ～国際化を推進す

るために知っておきたいことがある～を開催いたします。姫路のまちや行政が外国人観光客誘致を推進し

ている中で、どのように国際のまちづくりを進めていけるかを考える機会となり、今後のまちづくり活動

や運動の一助になると考えております。ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

【名 称】 ４月オープン例会「ＨＩＭＥＪＩ国際化宣言」 

～国際化を推進するために知っておきたいことがある～ 

【日 時】 ２０１８年４月１１日（水曜日） 

受付１８：００  開始１８：３０～２０：１０ 

【会 場】 姫路キャスパホール 姫路キャスパ７階     

姫路市西駅前町８８  ０７９―２８４―５８０６ 

 

※事前登録制とさせていただいておりますので、Ｅ－ｍａｉｌ又は添付のチラシにてＦＡＸでご返信くだ

さいますようお願いいたします。 

■お問い合わせ連絡先：世界に誇れるＨＩＭＥＪＩ発信委員会 

委員長 小河慶祐 Ｔ Ｅ Ｌ ： ０８０－３３９９－２５３１ 

  Ｍ Ａ Ｉ Ｌ ： ogawa_keisuke1143@himejijc.or.jp 

幹事 倉田玲奈 Ｔ Ｅ Ｌ ： ０９０－１１４３－１５８１ 

  Ｍ Ａ Ｉ Ｌ ： kurata_rena1242@himejijc.or.jp 

以上 


